
Ensimmäinen syysmyrskyn tapainen riehuu juuri ulkona kun tätä
naputtelen. Voi ei, tästäkö se jo alkaa… syksy. Haikeutta ilmassa
kesän loppumisesta, vaikka syksy onkin uusien alkujen aikaa.
Koulut, työt, harrastukset, ehkä jopa elämänmuutos.

Yhdistyksellämmekin alkaa jotain uutta, nimittäin SporttiKlubi!
Tämä on matalan kynnyksen liikkumista, lyllerretään ja
hengästytään yhdessä syksyisessä metsässä, nuuhkitaan havujen
tuoksua. Tule ihmeessä mukaan!

Syys-lokakuun vaihteessa on mahdollisuus vaihtaa hetkeksi
maisemaa ja osallistua valtakunnallisille Yrittäjänaispäiville Levillä.
Tunturi-Lapin Yrittäjänaiset ovat vuorostaan järjestäneet vaikka
mitä kivaa ohjelmaa. 

Suomen Yrittäjänaiset järjestää mielenkiintoisia maksuttomia
koulutuksia ja webinaareja pitkin syksyä, kannattaa osallistua. 
https://www.yrittajanaiset.fi/tapahtumat/

Energistä syksyä kaikille, ollaan kuulolla!
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Lähdemme yhdessä sauvakävelemään ja nauttimaan Kuusijärven kauniista
luonnosta Heidi Härkösen johdolla. Tarvitset mukaan kävelyyn sopivat kengät,
mieluiten lenkkarit, rutkasti reipasta mieltä ja kävelysauvat, jos sellaiset sattuu
olemaan. Ilman kävelysauvojakin pärjäät oikein hyvin. 

Tehdään yhdessä noin tunnin kestävä reipasvauhtinen sauvakävelylenkki,
jonka jälkeen Heidi pitää pienen venyttelytuokion. Sporttailun jälkeen
tarjoamme kaikille osallistujille virkistävät smoothiet.

SporttiKlubi kokoontuu Kuusijärven kahvion sisäänkäynnin vieressä.
Kokoontumiset jatkuvat joka toinen viikko tiistaisin klo 18.00.
Ensimmäisillä kerroilla on tarkoitus sauvakävellä Kuusijärven
ulkoilualueella tutustuen sen tarjoamiin kävelyreitteihin. Myöhemmin
saunomme, käymme avannossa yms, toiveita otetaan vastaan.

Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee mukaan reippailemaan!
Ilmoittaudu su 3.9. mennessä sähköpostiin vynaiset@gmail.com.
SporttiKlubi on jäsenillemme maksuton. Jos haluat ottaa mukaan myös
yrittäjäystäväsi tutustumaan toimintaamme niin se on very okey!

Tervetuloa yhdistyksemme uuden SporttiKlubin
ensimmäiseen tilaisuuteen ti 5.9.2023 Kuusijärvelle!



Drinkkikoulutus tulossa lokakuussa!

Kutsumme sinut kanssamme oppimaan erilaisista klassikko
cocktaileista ja tekemään drinkkejä drinkkikoulutukseen Bastoniin,
Tikkurilaan. Koulutus kestää noin 2-3h ja baariin saa jäädä
istuskelemaan tilaisuuden jälkeen.

Koulutuksessa käydään läpi suosittujen drinkkien historiaa ja
jokainen pääsee itsekin kokeilemaan omia taitojaan
baarimestarina! Baston on tunnelmallinen cocktailbaari Tiksiraitilla,
ja siellä meitä opastavat alan ammattilaiset. 

Tapahtuman hinta ja muut lisätiedot ilmoitetaan somessa ja
Ilmoittautuminen avataan pian. Seuraa siis ilmoitteluamme
Instassa ja Facessa! 

Vantaan Yrittäjänaisten legendaariset
pikkujoulut tulee taas - oletko valmis?

Laitetaan yhdessä jalalla koreasti! Vantaan Yrittäjänaisten pikkujouluja
vietetään perjantaina 24.11.2023!

Paikka ja muut lisätiedot ilmoitetaan myöhemmin somessa ja
ilmoittautuminen avataan myöhemmin syksyllä.

 Seuraa siis ilmoitteluamme Instassa ja Facessa! 



Vielä ehdit ilmoittautua mukaan
Yrittäjänaispäiville Leville 29.-30.9.2023!

Tänä vuonna Yrittäjänaispäivät ja liittokokous järjestetään Levillä 29.-30.9.2023 keskellä
kauneinta ruska-aikaa. Hallituksestamme löytyy myös innokkaita lähtijöitä, joten jos olet
seuraa vailla, niin eikun mukaan remmiin!

Nyt on myös hyvä tilaisuus lähteä katsomaan Lapin kaunista ruskaa jo muutamaa päivää
aiemmin! Tunturi-Lapin Yrittäjänaiset järjestää – Korkeapaikan leiriviikon Levillä 25.-28.9.2023 

Tutustu ohjelmaan ja katso hinnat osoitteessa: https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaispaivat/

https://www.yrittajanaiset.fi/korkeapaikan-leiriviikko-levilla-25-28-9-2023/
https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaispaivat/
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Miksi liittyä jäseneksi?

Täältä löydät lisää tietoa Suomen Yrittäjänaisten jäsenyydestä, eduista ja edunvalvonnasta.
https://www.yrittajanaiset.fi/jasenyys/

Vantaan Yrittäjänaisten jäsenenä pääset mukaan hyödyllisiin koulutuksiin,
kulttuuririentoihin, vapaa-ajan tilaisuuksiin sekä virkistäville jäsenretkille
koti- ja ulkomaille. Voit jakaa yrittäjyyteen liittyviä tuntemuksia tai mieltä
askarruttavia asioita muiden samanhenkisten naisten kanssa. Pääset
osallistumaan myös valtakunnallisiin tapahtumiin, joissa saat
yrittäjäystäviä ympäri Suomen.

Suomen yrittäjänaiset julkaisee noin kerran kuussa sähköisen jäsenkirjeen,
jossa on runsaasti ajankohtaista asiaa yrittäjyydestä ja maailman menosta.
Lisäksi postilaatikkoosi kolahtaa neljä kertaa vuodessa Yrittäjänainen-lehti.
Maksuttomat webinaarit kartuttavat osaamistasi monelta eri alalta.
Jäsenenä käytössäsi ovat myös maksuttomat laki- ja veroasioiden
neuvontapalvelut.
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